
 
ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ИНТЕЛЛЕКТУАЛ МУЛК АГЕНТЛИГИ БОШ 

ДИРЕКТОРИНИНГ 
БУЙРУҒИ 

«ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ДАВЛАТ ПАТЕНТ ИДОРАСИНИНГ 
АПЕЛЛЯЦИЯ КЕНГАШИГА АПЕЛЛЯЦИЯЛАР ВА АРИЗАЛАРНИ ТОПШИРИШ 

ҲАМДА КЎРИБ ЧИҚИШ ҚОИДАЛАРИНИ ТАСДИҚЛАШ ТЎҒРИСИДА»ГИ 
БУЙРУҚҚА ЎЗГАРТИРИШЛАР КИРИТИШ ҲАҚИДА 

[Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги томонидан 2011 йил 30 сентябрда 
рўйхатдан ўтказилди, рўйхат рақами 1889-1] 

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2011 йил 8 июндаги 166-сон 
«Ўзбекистон Республикаси Интеллектуал мулк агентлиги фаолиятини ташкил этиш чора-
тадбирлари тўғрисида»ги қарори (Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатлари тўплами, 
2011 й., 22-23-сон, 236-модда) ижросини таъминлаш мақсадида буюраман:  

1. Ўзбекистон Республикаси Давлат патент идораси директорининг 2008 йил 25 
декабрдаги 100-сон «Ўзбекистон Республикаси Давлат патент идорасининг Апелляция 
кенгашига апелляциялар ва аризаларни топшириш ҳамда кўриб чиқиш қоидаларини 
тасдиқлаш тўғрисида»ги буйруғига (рўйхат рақами 1889, 2009 йил 24 январь) (Ўзбекистон 
Республикаси қонун ҳужжатлари тўплами, 2009 йил, 5-сон, 45-модда) иловага мувофиқ 
ўзгартиришлар киритилсин.  

2. Ушбу буйруқ Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлигида давлат рўйхатидан 
ўтказилган кундан бошлаб ўн кун ўтгандан кейин кучга киради.  

Бош директор А. ХОДЖАЕВ 
Тошкент ш., 

2011 йил 26 август, 
23-сон 

Ўзбекистон Республикаси Интеллектуал мулк агентлиги бош директорининг 2011 йил 26 
августдаги 23-сон буйруғига 

ИЛОВА 

«Ўзбекистон Республикаси Давлат патент идорасининг Апелляция кенгашига 
апелляциялар ва аризаларни топшириш ҳамда кўриб чиқиш қоидаларини 

тасдиқлаш тўғрисида»ги буйруққа киритилаётган ўзгартиришлар 
1. Буйруқнинг номи ва 1-бандидаги «Давлат патент идорасининг» деган сўзлар 

«Интеллектуал мулк агентлигининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин. 
2. Қоидаларда: 
номидаги «Давлат патент идораси» деган сўзлар «Интеллектуал мулк 

агентлигининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин; 
муқаддима ва 27-банддаги «Давлат патент идорасининг» деган сўзлар 

«Интеллектуал мулк агентлигининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин; 
1-банд «а» кичик банди биринчи хатбошиси қуйидаги таҳрирда баён этилсин: 
«Ўзбекистон Республикаси Давлат Интеллектуал мулк агентлигининг (кейинги 

ўринларда Агентлик деб аталади)»; 

http://lex.uz1814305/
http://lex.uz1433509/
javascript:scrollText(1877353)
javascript:scrollText()
http://lex.uz1433509/?ONDATE=03.02.2009%2000#1433520
http://lex.uz1433509/?ONDATE=03.02.2009%2000#1433528
http://lex.uz1433509/?ONDATE=03.02.2009%2000#1433538
http://lex.uz1433509/?ONDATE=03.02.2009%2000#1433540
http://lex.uz1433509/?ONDATE=03.02.2009%2000#1433543
http://lex.uz1433509/?ONDATE=03.02.2009%2000#1433659
http://lex.uz1433509/?ONDATE=03.02.2009%2000#1433547


4-банддаги «Патент идорасида» деган сўзлар «Агентликда» деган сўз билан 
алмаштирилсин; 

7-бандда: 
«б» кичик банднинг иккинчи хатбошисидаги «Товар белгиси, хизмат кўрсатиш 

белгисини рўйхатдан ўтказишга талабномани тузиш, топшириш ва кўриб чиқиш 
қоидалари»га (2002 йил 1 ноябрь, рўйхат рақами 1184)» деган сўзлар «Товар белгиси ва 
хизмат кўрсатиш белгисини рўйхатдан ўтказиш учун талабнома тузиш, топшириш ва 
кўриб чиқиш қоидаларига (рўйхат рақами 1988, 2009 йил 29 июль)» деган сўзлар билан 
алмаштирилсин; 

«в» кичик банднинг ўн тўртинчи хатбошисидаги «Патент идораси» деган сўзлар 
«Агентлик» деган сўз билан алмаштирилсин; 

12-банддаги «Патент идорасига» деган сўзлар «Агентликка» деган сўз билан 
алмаштирилсин; 

18 ва 38-бандлардаги «Патент идорасининг» деган сўзлар «Агентликнинг» деган 
сўз билан алмаштирилсин. 
 

(Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатлари тўплами, 2011 й., 40-сон, 420-модда) 

http://lex.uz1433509/?ONDATE=03.02.2009%2000#1433566
http://lex.uz1433509/?ONDATE=03.02.2009%2000#1433570
http://lex.uz1433509/?ONDATE=03.02.2009%2000#1433573
http://lex.uz1433509/?ONDATE=03.02.2009%2000#1433590
http://lex.uz1433509/?ONDATE=03.02.2009%2000#1433610
http://lex.uz1433509/?ONDATE=03.02.2009%2000#1433619
http://lex.uz1433509/?ONDATE=03.02.2009%2000#1433705

	Ўзбекистон республикаси интеллектуал мулк агентлиги бош директорининг буйруғи 2011 йил 26 август, 23-сон ўзбекистон республикаси давлат патент идорасининг апелляция кенгашига апелляциялар ва аризаларни топшириш ҳамда кўриб чиқиш қоидаларини тасдиқлаш тўғрисида ги буйруққа ўзгартиришлар киритиш ҳақида (ўзбекистон республикаси адлия вазирлиги томонидан 2011 йил 30 сентябрда рўйхатдан ўтказилди, рўйхат рақами 1889-1)
	Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2011 йил 8 июндаги 166-сон «Ўзбекистон Республикаси Интеллектуал мулк агентлиги фаолиятини ташкил этиш чора-тадбирлари тўғрисида»ги қарори (Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатлари тўплами, 2011 й., 22-23-сон, 236-модда) ижросини таъминлаш мақсадида буюраман:
	1. Ўзбекистон Республикаси Давлат патент идораси директорининг 2008 йил 25 декабрдаги 100-сон «Ўзбекистон Республикаси Давлат патент идорасининг Апелляция кенгашига апелляциялар ва аризаларни топшириш ҳамда кўриб чиқиш қоидаларини тасдиқлаш тўғрисида»ги буйруғига (рўйхат рақами 1889, 2009 йил 24 январь) (Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатлари тўплами, 2009 йил, 5-сон, 45-модда) иловага мувофиқ ўзгартиришлар киритилсин.
	2. Ушбу буйруқ Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлигида давлат рўйхатидан ўтказилган кундан бошлаб ўн кун ўтгандан кейин кучга киради.
	Бош директор А. ХОДЖАЕВ
	Тошкент ш., 2011 йил 26 август, 23-сон

	Ўзбекистон Республикаси Интеллектуал мулк агентлиги бош директорининг 2011 йил 26 августдаги 23-сон буйруғига ИЛОВА
	«Ўзбекистон Республикаси Давлат патент идорасининг Апелляция кенгашига апелляциялар ва аризаларни топшириш ҳамда кўриб чиқиш қоидаларини тасдиқлаш тўғрисида»ги буйруққа киритилаётган ўзгартиришлар
	1. Буйруқнинг номи ва 1-бандидаги «Давлат патент идорасининг» деган сўзлар «Интеллектуал мулк агентлигининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин.
	2. Қоидаларда:
	номидаги «Давлат патент идораси» деган сўзлар «Интеллектуал мулк агентлигининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин;
	муқаддима ва 27-банддаги «Давлат патент идорасининг» деган сўзлар «Интеллектуал мулк агентлигининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин;
	1-банд «а» кичик банди биринчи хатбошиси қуйидаги таҳрирда баён этилсин: «Ўзбекистон Республикаси Давлат Интеллектуал мулк агентлигининг (кейинги ўринларда Агентлик деб аталади)»;
	4-банддаги «Патент идорасида» деган сўзлар «Агентликда» деган сўз билан алмаштирилсин;
	7-бандда:
	«б» кичик банднинг иккинчи хатбошисидаги «Товар белгиси, хизмат кўрсатиш белгисини рўйхатдан ўтказишга талабномани тузиш, топшириш ва кўриб чиқиш қоидалари»га (2002 йил 1 ноябрь, рўйхат рақами 1184)» деган сўзлар «Товар белгиси ва хизмат кўрсатиш белгисини рўйхатдан ўтказиш учун талабнома тузиш, топшириш ва кўриб чиқиш қоидаларига (рўйхат рақами 1988, 2009 йил 29 июль)» деган сўзлар билан алмаштирилсин;
	«в» кичик банднинг ўн тўртинчи хатбошисидаги «Патент идораси» деган сўзлар «Агентлик» деган сўз билан алмаштирилсин;

	12-банддаги «Патент идорасига» деган сўзлар «Агентликка» деган сўз билан алмаштирилсин;
	18 ва 38-бандлардаги «Патент идорасининг» деган сўзлар «Агентликнинг» деган сўз билан алмаштирилсин.


	(Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатлари тўплами, 2011 й., 40-сон, 420-модда)

